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Değerli Gündem Okurları, 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği 
olarak temel amacımız; tasarruf 
ve yatırım kültürünü geliştirmek 
olup, amacımız için eğitimlerimizi, 
iletişimimizi, etkinliklerimizi 
bu anlayışla tasarlıyoruz. 
Toplumumuzda tasarruf ve 
yatırım kültürünü oluşturmak, bu 
kültür iklimini geliştirmek için hep 
birlikte büyük emek harcıyoruz. 
Gençlerimiz ve yatırımcılar için 
sermaye piyasası kurumlarını, 
araçlarını ve bu araçlarla sağlıklı, 
doğru yatırım yapabilmeleri 
konusundaki çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. 

Genel Sekreterin Mesajı

➥ Devamı arka sayfada...

Birliğimizin Sayın Bakanımızı Ziyareti

Birliğimiz ve Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği (TKYD) iş birliğiyle 
24-25-26 Şubat tarihlerinde “Yönetim 
Kurulu Üyeliği İhtisas Programı” 
çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

Bu program, Yönetim Kurulu 
toplantılarının en etkin şekilde 
ilerleyebilmesi, yönetim kültürünün 
şirkette sağlamlaştırılması, 
yönetim kurulunun doğru ve 
etkin bir şekilde ilerlemesi ve 
komitelerin etkili biçimde yönetim 
kurulunu bilgilendirmesi amacıyla 
profesyoneller için tasarlanmıştır. 

Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilecek ücretli eğitim programına 
başvurular Birlikte Eğitim sitesi üzerinden gerçekleştirilmektedir.   
Programa kayıt için https://eys.tspb.org.tr internet adresimizi ziyaret 
edebilirsiniz. Başvuru işlemleri tamamlandıktan sonra Zoom giriş bilgileri 
tarafınıza e-posta ile yönlendirilecektir. Eğitim programıyla ilgili olası 
sorularınızı csavuran@tspb.org.tr adresine e-posta ile iletebilirsiniz.
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Birliğimiz ve TKYD İş Birliğinde “Yönetim Kurulu 
Üyeliği İhtisas Programı” Gerçekleştirilecek

Birlik Yönetim Kurulu ve Denetim 
Kurulu üyelerimiz, 24 Ocak 2022 
tarihinde T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanı Sayın Nureddin Nebati 
ve Bakan Yardımcısı Sayın Murat 
Zaman’ı ziyaret ederek sermaye 
piyasalarımızın geliştirilmesine 
yönelik görüş ve önerilerini 
paylaştı.
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Önümüzdeki dönemde de her 
zaman olduğu gibi Birlik olarak 
odağımıza “yatırımcılarımızı” 
alarak iletişim, etkinlik ve 
eğitimlerimize verimli bir 
şekilde devam edeceğiz. 

Bu kapsamda finansal 
okuryazarlık bilincinin 
artırılmasında sinemanın 
dönüştürücü gücünü arkamıza 
alarak bütçe, birikim ve 
sermaye piyasalarında 
yatırımın önemi konusunda 
farkındalık yaratmak 
amacıyla düzenlediğimiz ve 
gelenekselleşen “Kamera 
Elinde Geleceğin Cebinde” 
kısa film yarışmasının bu yıl 
sekizincisini gerçekleştireceğiz. 
Yatırımcıların eğitimi ve 
korunması konularında 

farkındalığı artırmak amacıyla 
Ekim ayında gerçekleştireceğimiz 
“Dünya Yatırımcı Haftası”nda 
bir dizi eğitim ve panellerle 
önceki yıllarda olduğu gibi bu 
yıl da yatırımcılarımıza yol 
gösterici olmayı hedefliyoruz. 
Bu etkinliklerimizin yanı 
sıra sermaye piyasaları ve 
yatırım araçlarının tanıtılması 
ve etkin bir sermaye 
piyasası kültürü oluşturmak 
amacıyla detaylı bilgilerle 
oluşturacağımız içeriklerle yıl 
boyunca gerçekleştireceğimiz 
iletişim çalışmalarımızda da 
yatırımcıların bilgilendirilmesi 
önceliklerimizin en başında 
yer alacak. Ayrıca bu yıl 
ülkemizin dört bir yanında 
yer alan üniversitelerle 
gerçekleştireceğimiz iş birlikleri 

ile üniversite öğrencilerine 
yönelik “yatırım kültürü 
ve sermaye piyasaları” 
konularında da çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirmeyi planlıyoruz.

Tüm bu etkinliklerimizin 
tasarımında yanımızda olan 
ve bizlere sonsuz desteklerini 
sunan siz değerli üyelerimize, 
Sermaye Piyasası Kurulumuza 
ve Borsamız yöneticilerine 
teşekkür ediyoruz. Tüm bu 
değerli kurumlarla yakın iş 
birliği içerisinde, geleceğin 
yatırım iklimini şekillendirmeye 
devam edeceğiz. 

Serdar SÜRER

Genel Sekreter

Yeni dönem “Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı”nın altıncısı 
24 Ocak 2022 - 8 Nisan 2022 tarihleri arasında genel katılıma açık ve 
çevrim içi olarak planlandı. 33 modül ve toplam 66 saatten oluşan sertifika 
programının kontenjanı doldu.

“7. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” 21 Mart- 15 Haziran 
2022 tarihleri arasında çevrim içi (online) düzenlenecektir. Yeni 
programa kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ internet adresimizi 
ziyaret edebilirsiniz.

7. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı

Gösterge Kış Sayısı Yayınlandı

Birliğimiz tarafından üç ayda bir hazırlanan Gösterge dergisinin Kış 2022 sayısı 
yayımlandı. Bu sayıda Birliğimiz tarafından aracı kurum ve portföy yönetim 
şirketlerinden derlenen 2021/09 dönemine ait faaliyet ve finansal verilerine 
ilişkin incelemelerin yanı sıra aşağıdaki makalelere yer verildi: 

		  •    Dünyada Kıdem Tazminatı Fonu Uygulamaları
		  •    Sermaye Piyasası Araçlarında Sürdürülebilirlik İlkelerine Uyumun 	
		        Tespiti

Gösterge’nin tüm sayılarına www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.
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Birliğimiz Türkiye’deki etki yatırımı faaliyetlerine destek olmak amacıyla 2021 yılında kurulan Etki Yatırımı 
Danışma Kurulu’na (EYDK) üye olmuştu.  EYDK, etki yatırım modelini Türkiye’de yaygın, sürdürülebilir ve 
kapsayıcı bir yatırım seçeneği haline getirme vizyonu ile hareket eden, dünyada Türkiye’yi temsil eden bir 
üst kurul olarak konumlanmakta ve etki ölçümü ve yönetimi alanında ulusal bir çerçeve oluşturulmasını 
hedeflemektedir.

Etkiyap liderliğinde ve UNDP Türkiye ortaklığıyla “Etki Yatırımında Etki Ölçümlemesi ve Yönetimi Üzerine Çerçeve 
Metni” Ocak ayında yayınlanmıştır. Metin son on yılda oluşturulan küresel girişimlerin envanterini çıkararak; 
Türkiye’deki Etki Ölçümü ve Yönetimi çalışmalarının, genel kabul görmüş ilke, çerçeve ve standartlara uygun 
olarak tasarlanmasına destek olmayı hedeflemektedir. Birliğimiz ilgili metne ilişkin görüşlerini EYDK ile Ocak 
ayında paylaştı. 

Girişim Sermayesi Yatırımları UYS Üzerinden Derlenmeye Başlandı

Birliğimiz, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) talebi üzerine, 2020 yıl 
sonu itibarıyla girişim sermayesi yatırım fonları ile halka açık ve açık 
olmayan girişim sermayesi yatırım ortaklıklarının girişim sermayesi 
yatırımlarına ilişkin kapsamlı verileri çeyreklik olarak derleyerek SPK 
ile paylaşmaktadır. Bu amaçla 2020 yıl sonu ve 2021 birinci çeyrek 
verileri ilgili kurumlardan excel formatında toplanarak derlendi ve 
SPK’ya iletildi.

Bununla birlikte söz konusu verilerin hem tutarlı ve etkin bir şekilde derlenmesi hem veri giriş ve kontrollerinde 
zaman tasarrufunun sağlanması amacıyla, verilerin Birliğimiz bünyesinde geliştirilen Üye Yönetim Sistemi 
üzerine taşınmasına yönelik çalışmalar 2021 yılında başlatıldı. Üye Yönetim Sistemi üzerine taşınan girişim 
sermayesi yatırımları verisi derleme formları 2022 yılı Ocak ayında portföy yönetim şirketleri ile Birliğimiz 
üyesi olan ve olmayan tüm girişim sermayesi yatırım ortaklıklarının kullanımına açıldı. 

Yeni sistemin işleyişine ve verilerin kapsamına yönelik 10 Ocak 2021’de portföy yönetim şirketlerine ile 
girişim sermayesi yatırım ortaklıklarına çevrim içi bir eğitim düzenlendi. Birliğimiz Araştırma ve İstatistik 
Müdür Yardımcısı Gökben Altaş ile Uzman Ceylan Anıl tarafından verilen eğitimlere, 25’e yakın portföy yönetim 
şirketi temsilcisi ile 10’a yakın girişim sermayesi yatırım ortaklığı temsilcisi katıldı. 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Milli Fintek Strateji Belgesine Katkı

T.C. Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi koordinasyonunda hazırlanan, Fintek ekosisteminin ülkemizde gelişmesine 
yönelik yol haritası bağlamında ülke potansiyelinin ortaya koyulması için 2022-2025 yılları arasında bu alanda 
yapılacak çalışmaların bütüncül ve kapsayıcı bir planlama sunan Milli Fintek Strateji Belgesi’ne yönelik 
Birliğimizin görüş ve önerilerini Ocak ayında ilgili Ofise ilettik.

Dünya Bankası Rapor Taslağı Hakkında Görüşlerimizi Hazine ve Maliye Bakanlığı ile 
Paylaştık

Dünya Bankası (DB) tarafından Türkiye’de uzun vadeli finansmanın geliştirilmesini araştırmak üzere hazırlanan 
“Technical Note on Selected Capital Markets Options to Promote Long-Term Finance for Turkey” raporu taslağı 
hakkında görüşlerimizi Hazine ve Maliye Bakanlığı Dış Ekonomik İlişkiler Genel Müdürlüğü ile Ocak ayında 
paylaştık.



4 •

B
irlikten H

aberler

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Ocak ve Şubat ayı için Üyemizden gelen talep doğrultusunda “Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasalarının İşleyişi, 
“Zorlu Piyasa Koşullarında Yatırımcı ile İletişim”, “Hisse Senedi Piyasalarının İşleyiş Esasları”, “Teknik Analiz” 
ve “Temel Analiz” eğitimleri kuruma özel planlandı.  22 Ocak tarihinde düzenlenen “Vadeli İşlemler ve Opsiyon 
Piyasalarının İşleyişi” ile 29 Ocak tarihinde düzenlenen “Zorlu Piyasa Koşullarında Yatırımcı ile İletişim” 
eğitimlerine toplam 50 kişi katılım sağladı.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Elektronik ve kağıt ortamında gerçekleştirilen Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında gelen 
talepler doğrultusunda kişiye özel ve kurum özel eğitimler çevrim içi olarak düzenlenmektedir. 

Sektörden H
aberler

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 40. Kuruluş Yıl Dönümü

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 40. Kuruluş Yıl Dönümü 
vesilesiyle düzenlenen törende Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erişah Arıcan, SPK Başkanı Ali Fuat 
Taşkesenlioğlu, SPK Üyesi Yusuf Kaya, SPK Üyesi Ali Akay 
ve Borsa İstanbul A.Ş. Genel Müdürü Korkmaz Ergun birlikte 
gongu çaldılar.
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Mehmet Serkan Esenpak, A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de Genel Müdür ve Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak atandı.

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu olan Mehmet Serkan Esenpak, finans 
sektörüne 1995 yılında Yapı Kredi Sigorta AŞ.’de görev alarak başlamıştır. 1998’de Vakıf 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bünyesine katılan Esenpak, 24 yıl boyunca çeşitli birimlerde 
Uzman, Müdür Yardımcısı, Müdür ve Direktör olarak çalışmıştır.

A1 Capital’de Üst Düzey Atama

  Mehmet Serkan Esenpak
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Gedik Yatırım’da Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi görevine Ersan Akpınar, İş Geliştirme ve Proje Yönetimi – 
Yazılım Geliştirme Genel Müdür Yardımcısı görevine Nazif Bülent Parlakol ve Sitem Altyapı ve Operasyon Genel 
Müdür Yardımcısı görevine Murat Doğu Taşar atandı.

Ersan Akpınar, Gedik Yatırım Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak atandı.

Ersan Akpınar 1975 yılında doğan Ersan Akpınar, İstanbul Atatürk Fen Lisesi’nin ardından, 
1998 yılında Bilkent Üniversitesi Matematik (Burslu) Bölümü’nden mezun oldu. 1998-
1999 yıllarında Egebank Kurumsal Pazarlama uzmanlığı, 2000-2001 yıllarında Osmanlı 
Bankası’nda Nakit Yönetimi ve Yatırım Ürünleri yöneticiliği yaptı. 2002’de Akbank’ta göreve 
başlayan Ersan Akpınar 2006 yılına kadar yatırım fonları ve hisse senedi ürünlerinden 
sorumlu olarak çalıştı. 2006-2008 yıllarında Ak Portföy Yönetimi’nde yatırım fonları ve 
Bireysel Kurumsal Portföy yönetimi pazarlama yöneticisi olarak görev yaptı. 2008 yılında 

Akbank’a geri dönerek üst gelir grubu müşterilerine yönelik segment yönetimi ve varlık yönetimi konularında 
çalışmalarına devam etti. Birebir Bankacılık markası altında yönettiği pazarlama faaliyetlerinin yanı sıra, satış 
kanallarının geliştirilmesinde önemli çalışmalarda bulundu. 2012 yılında Türkiye’de ilk defa yaygın bir şekilde 
sunulan uzaktan hizmet verilen ve varlıklı müşterilerin tüm yatırım ihtiyaçlarını karşılayan merkezi müşteri 
temsilciliği modelini kurdu. 2015 yılında Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş’ye Yurt İçi Satış Genel Müdür Yardımcısı 
olarak geçiş yapan Akpınar, Sermaye Piyasası Düzey 3 Lisansı’na sahiptir.

Nazif Bülent Parlakol, Gedik Yatırım İş Geliştirme ve Proje Yönetimi – Yazılım Geliştirme 
Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı.

1998 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden mezun 
olan ve sonrasında aynı bölümden yüksek lisans derecesini alan Nazif Bülent Parlakol, 
profesyonel hayatına Türkiye İş Bankası’nda başladı.  2003 yılında geçiş yaptığı Akbank’ta 
Bilgi Teknolojileri’nde yöneticilik ve 2013 – 2016 yılları arasında Dijital Bankacılık 
Uygulamaları Müdürü olarak şube dışı tüm dijital bankacılık kanalları olan mobil ve internet 
bankacılığı, çağrı merkezi, ATM, web portalleri (akbank.com), açık bankacılık, sosyal medya 

ve kanal güvenliği uygulamalarının sorumluluğunu üstlendi. Kasım 2016 – Ağustos 2019 arasında Ergo Sigorta 
A.Ş.’de Bilgi Teknolojileri ve Dijital‘den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı ve İcra Kurulu Üyesi olarak görev yaptı.  
Aralık 2019’da Program Yöneticisi ve Profesyonel Hizmetler Direktörü olarak katıldığı Dubai merkezli VeriPark 
Gulf’ın Tayland - Bangkok Bank ve Birleşik Arap Emirlikleri - First Abu Dhabi Bank’ta sürdürdüğü CRM ve Kanal 
Otomasyon programlarının yöneticiliğini yaptı.  Nisan 2021 – Aralık 2021 arasında Turkish Dijital Teknolojiler A.Ş. 
de Genel Müdür Yardımcısı olarak Turkish Bank Grup dijital dönüşüm projelerinin koordinasyonunu yürüttü.  Nazif 
Bülent Parlakol, 2022 Ocak ayında Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye Genel Müdür Yardımcısı olarak katıldı.

Gedik Yatırım’da Üst Düzey Atamalar

  Ersan Akpınar

  Nazif Bülent Parlakol
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Murat Doğu Taşar, Gedik Yatırım Sitem Altyapı ve Operasyon Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı.

1998 Yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliğinden mezun oldu. 2000-2006 yılları 
arasında Denizbank/Intertech’te sistem/altyapı bölümünde çeşitli pozisyonlarda bulundu, 2006-
2009 yılları arasında Dexia-Russia’nın hayata geçirilmesi sırasında sistem altyapısının kurulmasını 
sağladı. 2010-2012 yılları arasında Aras Kargonun sistem network müdürlüğünü yaptı, 2012-2018 
yılları arasında Tekstilbank Sistem Operasyon Bölüm Başkanlığı görevinde bulundu. Tekstilbank’ın 
ICBC’ye geçişini ve entegrasyonunu sağladı. 2018-2021 yılları arasında Aras Kargo’da Bilgi 
teknolojilerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev aldı. Murat Doğu Taşar, 2022 
yılının Ocak ayında Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye Genel Müdür Yardımcısı olarak katıldı.  Murat Doğu Taşar

Tevfik Metin Ayışık, Turkish Yatırım’a Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak atandı.

Ayışık, Saint Michel Fransız Lisesi’ni bitirdikten sonra İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İşletme-
İstatistik Bölümü’nden mezun oldu. İş yaşamına Koç Holding şirketlerinden Beldesan’da başlayan 
Ayışık, 1987 yılından itibaren sermaye piyasalarında sektörün önde gelen yatırım kuruluşlarında 
üst düzey yönetici ve sermaye piyasası kuruluşlarında yönetim kurulu üyesi olarak görevler aldı.

Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşlar Birliği Başkan ve Başkan Vekilliği, Türkiye Vadeli 
İşlemler Borsası Yönetim Kurulu Üyeliği, Sermaye Piyasaları Lisanslama ve Eğitim Şirketi Yönetim 
Kurulu Başkan Vekilliği, Borsa İstanbul Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde bulunan Ayışık, halen 

Borsa Aracı Kurum Yöneticileri Derneği Başkanlığı yapmaktadır. 2000-2013 yıllarında Alternatif Yatırım’da Genel Müdürlük 
görevinde bulunan Ayışık, Gedik Yatırım’da 8,5 yıl Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. 

Turkish Yatırım’da Üst Düzey Atama

  Tevfik Metin Ayışık
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2020 2021 2022/01
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 1.782.648 2.182.455 2.290.518

Saklamadaki Pay Senetleri 742.455 872.377 918.722
Özel Sektör Borçlanma Araçları 129.642 151.322 146.305

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2019 2020 2021
Müşteri 4.121 6.978 7.224

Likidite Sağlayıcı 3.610 5.463 5.413

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2020 2021 2022/01
İhraç Sayısı 1.255 1.294 113

İhraç Tutarı (Mn. TL) 199.301 258.444 20.785

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2020 2021 2022/01
Şirket Sayısı (GİP dahil) 8 49 0

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 1.124 15.929 0
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 0 4 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 5.632 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 9 2 0

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 68 25 0
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 20.416 14.824 410

 Menkul Kıymet Sayısı 2020 2021 2022/01
Yıldız Pazar** 114 141 153

Ana Pazar** 159 228 220
Diğer Şirket* 129 85 81

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı** 13 15 15
Varant ve Sertifika 1.056 1.695 1.781

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2020 2021 2022/01
Pay Piyasası 6.544 7.463 839

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 715 691 92
Repo-Ters Repo Pazarı* 22.412 18.239 1.379

Swap Piyasası 2.010 2.478 59
Uluslararası Eurobond Pazarı 2,1 2,5 0,1

Takasbank Para Piyasası 671 925 147
Vadeli İşlemler Pazarı 2.868 4.458 530

Opsiyon  Pazarı 14,9 22,7 1,9

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2020 2021 2022/01
Yurtiçi Yerleşikler 5.280.975 7.333.388 8.092.220

TL Mevduat* 1.498.053 1.791.826 1.985.443
Döviz Tevdiat Hesabı* 1.788.982 2.736.451 3.101.454

Devlet İç Borçlanma Senedi 1.156.751 1.455.502 1.601.542
Eurobond (Kamu) 252.524 505.488 522.620

Eurobond (Özel) 75.710 169.524 180.311
Pay Senedi 380.788 524.697 555.091

Özel Sektör Borçlanma Aracı 96.527 112.537 109.728
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 31.269 36.845 35.597

Varant + Sertifika 372 518 435
Yurtdışı Yerleşikler 615.742 653.312 709.732

TL Mevduat* 38.793 41.822 44.626
Döviz Tevdiat Hesabı* 146.502 210.776 246.209

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 3.987 5.859 6.749
Devlet İç Borçlanma Senedi 63.016 45.142 46.451

Pay Senedi 361.667 347.679 363.630
Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.079 1.451 1.457

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 699 583 610
Varant + Sertifika 0,00 0,00 0,00

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Nitelikli Yatırımcı İşlem Pazar,Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu
**Ekim 2021’de Yıldız Pazar ve Ana Pazar için piyasa değeri kriteri revize edilmiştir.

*Katılma hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır. *2022 yılına ilişkin tescil işlemleri 21.01.2022 itibarıyladır. 

Toplam 5.896.718 7.986.700 8.801.952

Toplam 7.732 12.442 12.637

Toplam 21.540 36.411 410

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2020 2021 2022/01
BIST-100 1.477 1.858 2.003

BIST-100 (En Yüksek) 1.480 2.407 2.071
BIST-100 (En Düşük) 842 1.330 1.910

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 26.177 30.847 31.624

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2020 2021 2022/01
Pay Senedi 1.988.940 2.355.070 2.352.637

Yatırım Fonu 3.074.739 3.179.599 3.191.904
Özel Sektör Borçlanma Aracı 55.853 47.181 47.829

Varant + Sertifika 24.771 17.790 18.212
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 6.359 12.094 11.167

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Pay Senedi* 1.433.009 1.411.524
Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - VİOP* 37.738 43.465

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 9.941 9.084
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 6.898.632 7.080.839 7.122.295

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 5.725.715 6.208.826 6.223.436
Mudi Sayısı* 121.681.918 133.114.770

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2019 2020 2021
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 210.107 404.040 454.399

İşlem Hacmi Payı 28,8% 22,1% 26,7%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -601 -4.583 -1.633

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. Önceki aya aittir. 
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Veriler

Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2019 2020 2021
Yatırım Fonları 127.393 151.857 325.884

Emeklilik Yatırım Fonları 127.577 171.015 243.834
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları 722 1.488 1.256

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 27.777 54.163 94.952

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 3.044 6.451 6.469

TSPB Üyeleri* 2020 2021 2022/02
Aracı Kurum 71 71 71

Banka 45 45 46
Portföy Yönetim Şirketi 50 53 52

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 33 36 37

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 7 7
Toplam 215 221 222

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2019 2020 2021
Yatırımcı Sayısı 3.398 4.179 5.464

Yatırım Fonları 553 659 982
Emeklilik Yatırım Fonları 406 404 373

Yatırım Ortaklığı 12 12 13
Özel Portföy Yönetimi 2.427 3.104 4.096

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 284.225 364.616 653.077
Yatırım Fonları 127.292 151.853 325.884

Emeklilik Yatırım Fonları 127.577 171.015 243.834
Yatırım Ortaklığı 644 735 920

Özel Portföy Yönetimi 28.713 41.012 82.439

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2019 2020 2021/09
Yatırımcı Sayısı 4.930 3.048 2.629

Tüzel 130 56 52
Gerçek 4.800 2.992 2.577

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 3.780 3.234 3.622
Tüzel 1.710 906 987

Gerçek 2.071 2.328 2.635

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2019 2020 2021/09
Toplam Varlıklar 27.195 41.349 45.771

Dönen Varlıklar 25.147 38.621 42.673
Duran Varlıklar 2.048 2.727 3.098

Toplam Kaynaklar 27.195 41.349 45.771
Kısa Vadeli Yükümlülükler 19.251 28.696 29.228

Uzun Vadeli Yükümlülükler 341 1.073 1.787
 Özkaynaklar 7.603 11.580 14.756

Faaliyet Gelirleri 4.264 8.494 7.956
Faaliyet Giderleri (Net) -2.421 -3.382 -3.271

Faaliyet Kârı/Zararı 1.842 5.113 4.681
Net Dönem Kârı/Zararı 1.728 4.424 3.903

Bankacılık Sektörü* 2019 2020 2021
Mevduat 2.566.742 3.455.078 5.302.774

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.258.929 1.546.080 1.879.831
  YP Mevduat (Milyon TL)** 1.307.812 1.908.998 3.422.943

  YP Mevduat (Milyon $)** 220.170 257.298 256.804
Krediler 2.656.132 3.576.375 4.900.955

  TL Krediler (Milyon TL) 1.641.872 2.352.638 2.832.379
  YP Krediler (Milyon TL) 1.014.261 1.223.736 2.068.577

  YP Krediler (Milyon $) 170.751 164.937 155.194
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 150.763 152.560 160.026

  Takipteki Alacak Oranı 5,4% 4,1% 3,1%
Aktif  (Milyon TL) 4.491.090 6.106.070 9.213.196

Net Kâr (Milyon TL) 49.239 58.516 92.083
Sermaye Yeterliliği Oranı 18,4% 18,7% 18,3%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2019 2020 2021/09
Kredi Hacmi (Milyon TL) 2.752 6.817 9.102

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 11.895 25.076 29.049

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2019 2020 2021/09
Aracı Kurum 4.964 5.533 6.092

Portföy Yönetim Şirketi 738 801 899
Banka* 204.626 203.224 201.665

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2019 2020 2021/09
Toplam Varlıklar 1.139 1.787 2.360

Dönen Varlıklar 1.034 1.697 2.260
Duran Varlıklar 105 90 100

Toplam Kaynaklar 1.139 1.787 2.360
Kısa Vadeli Yükümlülükler 110 216 213

Uzun Vadeli Yükümlülükler 47 65 104
 Özkaynaklar 982 1.505 2.043

Faaliyet Gelirleri 666 1.231 1.295
Faaliyet Giderleri (Net) -377 -491 -467

Faaliyet Kârı/Zararı 290 741 828
Net Dönem Kârı/Zararı 318 655 736

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.
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